专业 求精 独特 创新
Professional Improve Distinctive Innovation
沈阳二一三控制电器制造有限公司
BC98系列
交流接触器
BC98 系列宽电压节能交流接触器
用途
BC98 系列交流接触器是我

BC98-250、300 198 213 25 48 48 168 132 58
BC98-400 222 232 25 48 48 178 150 65
订货须知
订货时应写明以下内容：1产品全型号 2控制线圈电压、频率及代号 3订货数量
例 1：希望用宽电压交流接触器获得瞬时停电不掉闸控制水泵交流电机 200KW，工作电压
380V，辅助触头 2NO+1NC,线圈控制电压为交流 50Hz 220V，订货数量 5台。
标注为：BC98-400/21 M0 5台
例 2：需控制交流电路工作电压 380V，工作电流为 22A，不要辅助触头，要求工作噪音小，
线圈电压为直流 110V，订货数量 50台。如果要求体积小，推荐用节能型，线圈电压代
号为 Z3
标注为：BC98-22/00 Z3 50台
订货规格
BC98宽电压交流
接触器
控制电动机
AC-2和 AC-3 负载 额定工
作电流
Ie/AC-1
（A）
辅助触头数量
常 常
开 闭
订货型号规格
单
台
重
量
kg
额定工
作电流
Ie
380V
额定控制
功率 Pe
380V 660V
螺钉或 35mm标准卡规安装
9 4 5.5 20
1 0 BC98-0910 ·· 0.37
1 0 BC98-09F ·· 0.37
0 2 BC98-0901 ·· 0.37
1 1 BC98-0911 ·· 0.41
2 2 BC98-0922 ·· 0.43
12 5.5 7.5 20
1 0 BC98-1210 ·· 0.37
1 0 BC98-12F ·· 0.37
0 2 BC98-1201 ·· 0.37
1 1 BC98-1211 ·· 0.41
2 2 BC98-1222 ·· 0.43
16 7.5 11 30
0 0 BC98-16F ·· 0.45
1 1 BC98-1611 ·· 0.47
2 0 BC98-1620 ·· 0.47
2 2 BC98-1622 ·· 0.49
22 11 11 30
0 0 BC98-22F ·· 0.45
1 1 BC98-2211 ·· 0.47
2 0 BC98-2220 ·· 0.47
2 2 BC98-2222 ·· 0.49
32 25 23 55
0 0 BC98-32F ·· 0.68
1 1 BC98-3211 ·· 0.7
2 2 BC98-3222 ·· 0.8
38 18.5 23 55
1 1 BC98-3811 ·· 0.7
2 2 BC98-3822 ·· 0.8
线
圈
电
压
订
购
代
号
50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz DC DC DC DC
24V 36V 48V 110V 127V 220V 380V 24V 48V 110V 220V
60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz
29V 42V 58V 132V 152V 264V 460V
B0 G0 H0 F0 L0 M0 Q0 Z1 Z2 Z3 Z4
交流线圈电压容许变化范围：0.7~1.25Us
直流线圈电压容许变化范围：0.8~1.2Us

常 常
开 闭
订货型号规格
单
台
重
量
kg
额定工
作电流
Ie
380V
额定控制功
率 Pe
380V 660V
螺钉安装
45 22 37 80
2 1 BC98-4521 ·· 1.5
4 3 BC98-4543 ·· 1.6
63 30 37 90
2 1 BC98-6321 ·· 1.5
4 3 BC98-6343 ·· 1.6
75 37 67 100
2 1 BC98-7521 ·· 2.3
4 3 BC98-7543 ·· 2.4
85 45 67 100
2 1 BC98-8521 ·· 2.3
4 3 BC98-4543 ·· 2.4
110 55 100 160
2 1 BC98-11021·· 3.3
4 3 BC98-11043·· 3.5
140 75 100 160
2 1 BC98-14021·· 3.3
4 3 BC98-14043·· 3.5
170 90 156 220
2 1 BC98-17021·· 4.8
4 3 BC98-17043·· 5.0
205 110 156 220
2 1 BC98-20521·· 4.8
4 3 BC98-20543·· 5.0
250 132 235 320
2 1 BC98-25021·· 6.2
4 3 BC98-25043·· 6.4
300 160 235 320
2 1 BC98-30021·· 6.2
4 3 BC98-30043·· 6.4
400 200 375 420
2 1 BC98-40021·· 8.5
4 3 BC98-40043·· 8.7
线
圈
电
压
订
购
代
号
50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz DC DC DC DC
24V 36V 48V 110V 127V 220V 380V 24V 48V 110V 220V
60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz
29V 42V 58V 132V 152V 264V 460V
B0 G0 H0 F0 L0 M0 Q0 Z1 Z2 Z3 Z4
交流线圈电压容许变化范围：0.7~1.25Us
直流线圈电压容许变化范围：0.8~1.2Us